ПРОЕКТ

	Марий Эл Республикысе

«Советский оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

	Администрация

муниципального

образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

от «  » __________2018 г
Об утверждении Порядка предоставления муниципальному казенному унитарному предприятию городского поселения Советский «Спектр»субсидии на возмещение затрат, возникающих в 2018 году при проведении мероприятий по подготовке муниципальной котельной к осенне-зимнему периоду

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей ___ Устава муниципального образования «Городское поселение Советский» администрация городского поселения Советский  постановляет:

  1. Утвердить прилагаемыйПорядок предоставления муниципальному казенному унитарному предприятию городского поселения Советский «Спектр»субсидии на возмещение затрат, возникающих в 2018 году при проведении мероприятий по подготовке муниципальной котельной к осенне-зимнему периоду.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»

А.Е.Бездушнов